
 

 

 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
        

 

 

29.05.2024 № 5/22 
г.Кирово-Чепецк 

 
О присвоении Молодежной премии главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, 

рассмотрев представление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1.  Присвоить Молодежную премию главы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области: 

Багиной Дарье Владимировне - инженеру лаборанту производственной лаборатории 

филиала «КЧХК» АО «ОХК «УРАЛХИМ» в городе Кирово-Чепецке, 

Драганскому Егору Игоревичу - обучающемуся Кировского областного 

государственного образовательного автономного учреждения дополнительного 

образования «Центр технического творчества» структурного подразделения «Детский 

технопарк «Кванториум» в городе Кирово-Чепецке, 

Исупову Артему Владимировичу - члену Кирово-Чепецкой городской организации 

Кировской областной организации общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов», 

Сабрекову Денису Рудольфовичу - учителю истории и обществознания 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Центр образования имени 

Алексея Некрасова» города Кирово-Чепецка Кировской области», советнику директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями. 

2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 


